mimDe CEARA

mmmmun-m nzum «uma

TERMO DE HOMOLOGA

PREGÃO PRESENCIALN' Glúon-SEDUC.

OILI'ETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOSDE HIGIENE PESSOALPARA AS CRECHES DA
REDE MUNICIPALDE ENSINO.

() SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais. lendo em vim os nulos do

pmccsso dn PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2019—SEDUC : a ADJUDICAÇÃO dO Obielo lleimdo
an pmponmu que Dmaumau o mm preço. pmferida pela Pregoeira, tudo de acmdo com o que
determina O Edital do referido Fugiu, HOMOLOGA o mºlhado da Ecimçãn em favor das
seguintes licilames. conforme abaixº. por apmsmmxvm a melhor pmposu para a Administraçãº:

VENCEDORA m: CLEYSE M RODRIGUES !“.IRELI -ME ,CNPJ: «miau/01111149.
- QUANT vm vuz

ITEM ESPECIFICAÇAD MARCA UNID.
. UN". TOTAL

SABONETE LIQUIDO Arrnsmxco. uso
uma, biudzgrldiveL um

; Amilnlog'cwwnu. pmnln pm uslr sem munir, uz GALÃO zu 28.56 571.30
íruglnnu . miha m mommm «. miei-mm
Gilãn um! 5 lim
ÁLCOOL EM GEL ANTISÉPTICO Tuª/. gana » .& mmm 5 "m BECKER GALAo :: 32.52 mm
SHAMPOO INFANTIL. pv. num. Todos os Tipos FATI'OR . .7 uzº-bem PI” do 5 lim E

GALÃO |z 33,51 um“)W

VAIDR TOYAI. | uma «

Valar Homologada: R$ [364.76 (um mil "&me : "luau : muito mais : utenti- : ui:
uem-vm).

VENCEDORA nn: CENTRAL DAs FRALDAS DmsTkmurDouALTDA . CNN.:mJzuwmuz
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT va

UNIT.
VLR 1

TOTAL
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL
TAMANHO EG. mmmins muvmmemn,
mm.» ªns-um, Amman punk com
50 uni—ímãs

MARDAM PACOTE 750 30.09 ajo—3.00 &

FRALDA DESCARTAVEL INFANTILuma 5, num mim mlivmwmo.
maxima mw, hipolkrgêniu, pum: com
ºumidldcs

MARDAM PACOTE 750 23.49

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL
TAMANHO M. cum mins zum/aumenta,
maxim- ahsofçio, hiwúergénia. pam: mm
50 unidade:

MARDAM PACOTE 500 20.25 na 125.00

POMADA DERMATOLOGICA da
IGD.WUl/g+ zw mg;: ann-Tag:".cum õºg PRAn aw 7,40 2.960.“ ,

VAIDR TOTAL 53.202,50 1

Rua Praia Emmna Catunda, 50 - Planam: da Pimba. Sªma Ounàna - CE. CEP 522304100

mmmemu
mamas mmmmuuuwmu

Valor Homologado: lu 5310250 (ciuquenu e «a mil duzenl-s : dois mis . cil-.quem:
cultivºs).

Valor Toral Homologada: R$ 5456726 (cinquenta e quim mil quinhentos e sessenta e seu rais
: vime : ui! cmluvns).
Encaminha—s: () pmmg» pm prºvidências mlnúvas à emissão de Nem de Empenhºs : elaboraçãº
dos Contrªtos.

Samu Quiléria. 13 de marçº de 2019.

Rua Profa Ernestina Catunda, 50 - manaus da Pwamcaba. Sama Omán: - CE. CEP szzaomu